



DESCRIPTION DU PRODUIT

Poteaux verticaux en allie légère, "T" base, hauteur mt. 2.5, en acier vernis. Poteaux d'aluminium mm. 30x30 et curseur d'acier.

INSTRUCTIONS DE MONTAGE

Fixer les pieds M10x20 sur la base à "T".

Insérer le Poteau et serrer avec le roué à main M10x20

Régler les composants coulissants en hauteur.

LISTE DES COMPOSANTS

- n. 2 "T" bases
- n. 2 poteaux
- n. 2 composants en acier coulissants
- n. 2 roué à main M10x20
- n. 6 pieds M10x20
- o. n° 2 grains

AVERTISSEMENTS

- Avant commencer l'assemblage ou utilisation du system, lire attentivement les instructions et vérifier la présence de tous les composants.
- Le constructeur n'est pas responsable des dommages résultant par une incorrecte utilisation.

MANUTENTION

- Une fois par an contrôler les conditions générales du système.
- Une fois par an contrôler que tous les fixages soient bien serrés.
- En cas de dommages structurels ou des déformations, ou des anomalies en général, contacter immédiatement l'installateur ou le négociant.